

# **Horsted Institute ApS**

**Sankt Annæ Gade 22, st.th., 1416 København K**

**CVR-nr. 42 33 90 91**

## **Årsrapport**

**1. maj - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

---

**Suzanne Flagstad**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Horsted Institute ApS Sankt Annæ Gade 22, st.th. 1416 København K
	CVR-nr.: 42 33 90 91
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Trygve Lied Flagstad Tina Ingrid Horsted Suzanne Flagstad
<b>Direktion</b>	Suzanne Flagstad, Adm. direktør Tina Ingrid Horsted
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at levere lægefaglige ydelser samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 166.644 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2021 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>632.840</b>
1 Personaleomkostninger	-416.115
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.725</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.869
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.856</b>
Skat af årets resultat	-47.212
<b>Årets resultat</b>	<b>166.644</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	166.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.644</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.360
Tilgodehavender i alt	6.360
Likvide beholdninger	559.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>566.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>566.041</b>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	166.644
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>206.644</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.413
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.212
Anden gæld	87.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.397
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>359.397</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>566.041</b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.644	166.644
	<b>40.000</b>	<b>166.644</b>	<b>206.644</b>

## Noter

---

	1/5 2021 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	390.682
Pensioner	6.408
Andre omkostninger til social sikring	189
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.836</u>
	<b><u>416.115</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
